
【再連絡】令和７年度体育大会の順延について 

 

 

 

 

保護者様 

 

日頃から、本校の教育活動のために、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日の体育大会について連絡します。 

 

本日の開催に向けて準備を進めていましたが、天候の悪化により、グランドの現状が

競技を進める上で困難なこと、生徒の安全面の確保が困難なことから、５月２６日（月）

に順延いたします。 

なお、本日は休日扱いとし、生徒が登校しないようにお願いします。 

 

   明日、5月 26日（月）の体育大会は、生徒は通常通りの登校、開始を 8:40といたし

ます。 

 

6時の判断から変更になりましたことをお詫び申し上げます。 

 

鳥栖中学校 


